
ZARZĄDZENIE NR 60/2024 
STAROSTY LESZCZYŃSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli na 2025 r. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym ( tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz Zarządzenia nr 
7/2024 Starosty Leszczyńskiego z dnia 19 lutego 2024 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu wewnętrznej kontroli instytucjonalnej w Starostwie 
Powiatowym  w Lesznie i jednostkach organizacyjnych Powiatu Leszczyńskiego, 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam Plan kontroli na 2025 r. w Starostwie Powiatowym 
w Lesznie i jednostkach organizacyjnych Powiatu, stanowiący załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam audytorowi wewnętrznemu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.01.2025 r. 

 

   

Starosta Leszczyński 
 
 

Maciej Wiśniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D87149C0-10DF-4434-BC5F-E3AB62F68E7E. Podpisany Strona 1



      Załącznik do Zarządzenia nr 60/2024 

Starosty Leszczyńskiego z dnia 17.12.2024 r. 
 

Plan Kontroli na 2025 r. w Starostwie Powiatowym w Lesznie i 

jednostek organizacyjnych Powiatu 
Plan kontroli w 2025 r. dla Starostwa Powiatowego w Lesznie i jednostek organizacyjnych 

Powiatu 

l.p. 

Nazwa 
jednostki/wydziału 

podlegająca 
kontroli 

Rodzaj 
kontroli Zakres/temat kontroli Termin kontroli Uwagi 

1. 

Starostwo 
Powiatowe w 

Lesznie ul. 
Tadeusza 
Kościuszki 4b, 64-

100 Leszno kompleksowa 

Efektywność systemu 
ocen pracowniczych 

Starostwie Powiatowym 
w Lesznie i wybranych 
jednostkach 

organizacyjnych. I kwartał   

2. 

Starostwo 

Powiatowe w 
Lesznie ul. 

Tadeusza 
Kościuszki 4b, 64-
100 Leszno kompleksowa 

Analiza zgodności i 

efektywności  procesów 
udzielania Zamówień 

Publicznych do kwoty 
130 000 zł. w Starostwie 
Powiatowym w Lesznie. II kwartał   

3. 

Starostwo 
Powiatowe w 

Lesznie ul. 
Tadeusza 

Kościuszki 4b, 64-
100 Leszno kompleksowa 

Analiza terminowości 
odpowiedzi na pisma i 

wnioski w Starostwie 
Powiatowym w Lesznie II kwartał   

4. 

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Lesznie, ul. Plac 

Kościuszki 4, 64-
100 Leszno kompleksowa 

Analiza terminowości 
odpowiedzi na pisma i 
wnioski w Zarządzie 

Dróg Powiatowych w 
Lesznie. III kwartał   

5. 

Specjalny Ośrodek 
Szkolno- 

Wychowawczy im. 
Franciszka 

Ratajczaka, ul. 
Plac Zamkowy 2, 

64-130 Rydzyna kompleksowa 

Naliczanie wynagrodzeń, 
rozliczanie pracy w 

godzinach 
nadliczbowych oraz 
wypłaty ekwiwalentu za 

niewykorzystany urlop – 
analiza procedur, 

dokumentacji i 
zgodności z przepisami 

prawa pracy. IV kwartał   
 
17.12.2024 r.  Agata Michałowska 
        /-/ audytor wewnętrzny       
 

    Zatwierdzam: 17.12.2024 r.  

         Maciej Wiśniewski 

         /-/Starosta Leszczyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D87149C0-10DF-4434-BC5F-E3AB62F68E7E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 60/2024 STAROSTY LESZCZYŃSKIEGO z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


